בפני כב' השופט יחיאל ליפשיץ
מערער דייזן סלימאן
נגד
משיבה מדינת ישראל

פסק דין

1. לפני ערעור על פסק דינו של בית המשפט קמא (תת"ע 6325-01-13) שניתן על ידי כב' הנשיא אינאס סלאמה. כנגד המערער הוגש כתב אישום שייחס לו עבירה של נהיגה בשכרות, בניגוד לס' 62 (3), 64ב(א)(3) וכן ס' 39 א' לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961, וזאת לאחר שעל פי הנטען נמצא בגופו 490 מיקרוגרם אלכוהול בליטר אויר נשוף בתאריך 1.9.12 בצומת "מקסים" בחיפה.

2. בית המשפט קמא קבע כי המאשימה הוכיחה את הנטען בכתב האישום בהסתמכו על עדויות שני אנשי המשטרה שעיכבו את המערער וערכו בדיקת הינשוף.

בנוסף, בדיקת המאפיינים וכן אמרותיו תמכו בממצא לעיל.

6. המערער העלה את השגותיו אף בנוגע לחומרת העונש ובעיקר בנוגע לתקופת הפסילה בפועל שהושתה עליו (28 חודשים). איני סבור כי מדובר בעונש המצדיק את התערבות.

7. סוף דבר, אני מורה על דחיית הערעור, על שני חלקיו.

ניתן היום, א' תשרי תשע"ה, 25 ספטמבר 2014, בהעדר הצדדים.